
Osrednja regija

Videm, od 9.1. do 13. 1. 2023

3. turnir Regijske lige za dečke in deklice
z zračnim orožjem

Sezona 2022/2023

Vodja tekmovanja Kaplan Jože, Kaplan Janez

STRELSKO DRUŠTVO

Bukovec



Mesto BIB Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10*

1 15577 BAJUK Maj 2013 Ljubo Šercer 81 77 158 2

2 15959 HRIBAR Lenart 2012 Sonja Vesel 78 77 155 1

3 16083 BAJT Bor 2014 Moris 70 75 145 0

4 16094 VUK Denis 2013 OSZ Kočevje 74 69 143 1

5 15944 KASTELIC ŽUNIČ Matic 2012 Grosuplje 71 71 142 1

6 16031 DRAGIČ Sian 2012 Grosuplje 66 74 140 0

7 ni.reg. MEŠKO Maj 2013 Grosuplje 56 67 123 2

8 15964 DOVČ Oskar Lev 2013 Tabor Ježica 61 58 119 0

9 ni.reg. PETACI Erazem 2013 OSZ Kočevje 63 52 115 0

10 ni.reg. AMBROŽIČ ROBIN Mark 2013 Moris 51 54 105 0

11 15963 MRAMOR Gašper 2013 Tabor Ježica 51 52 103 0

12 ni.reg. PODGORŠEK David 2013 Jože Kovačič 57 33 90 0

Mesto BIB Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10*

1 15962 PAHOR Manca 2012 Tabor Ježica 51 47 98 0

2 15965 SINKOVIČ MUTEC Sofija 2012 Tabor Ježica 46 45 91 0

3. Turnir regijske lige za dečke in deklice v streljanju z zračnim orožjem - 

MLAJŠI DEČKI IN DEKLICE                                                                                                   

Sezona 2022/2023

MLAJŠE DEKLICE - posamezno

MLAJŠI DEČKI - posamezno



Mesto Društvo
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj

1 GROSUPLJE 405

DRAGIČ Sian 66 74 140

KASTELIC ŽUNIČ Matic 71 71 142

MEŠKO Maj 56 67 123

2 TABOR JEŽICA 320

DOVČ Oskar Lev 61 58 119

MRAMOR Gašper 51 52 103

PAHOR Manca 51 47 98

3. Turnir regijske lige za dečke in deklice v streljanju z zračnim 

orožjem - MLAJŠI DEČKI IN DEKLICE                                                                                                   

Sezona 2022/2023

SERIJSKA PUŠKA - ekipno



Mesto BIB Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10*

1 15690 KRALJ Luka 2010 Jože Kovačič 87 88 175 5

2 15234 KATARINČIČ Marko 2011 Grosuplje 86 83 169 1

3 15684 ČESEN Marsel 2011 Grosuplje 88 81 169 2

4 15912 PINTAR Tim 2011 Moris 80 88 168 4

5 15569 MRAMOR Klemen 2010 Tabor Ježica 82 85 167 3

6 15548 AMBROŽIČ Alessandro 2010 Moris 85 82 167 3

7 16044 VIDMAR Timo 2011 Olimpija 79 86 165 2

8 ni.reg. KORITNIK Kristjan 2011 Moris 76 79 155 0

9 16093 VUK Bastian 2011 OSZ Kočevje 73 80 153 1

10 15929 TURK Taj 2011 Bukovec 77 76 153 1

11 15666 KOSEC Anže 2010 Grosuplje 78 73 151 1

12 15931 MARN Miklavž 2011 Bukovec 79 71 150 0

13 ni.reg. HREN Gašper 2010 Bukovec 72 76 148 2

14 ni.reg. DOBROSAVLJEVIČ Gabrijel 2010 Bukovec 73 75 148 2

15 15691 SVILJEGAČIN Mateja 2010 OSZ Kočevje 73 68 141 0

16 16084 VUKAN Jan 2011 Moris 71 68 139 0

17 15661 MARIN ZAJC Igor 2011 OSZ Kočevje 73 62 135 1

18 15664 PRERADOVIĆ Taj 2011 Grosuplje 72 60 132 1

19 16091 LAKIĆ Ian 2011 OSZ Kočevje 65 64 129 0

20 ni.reg. VIRŠEK ŠKANTELJ Lan 2011 Bukovec 61 60 121 0

21 16088 VRH Domen 2011 Moris 63 40 103 0

22 15911 KOŽUH Arien 2011 Moris 50 52 102 0

Mesto BIB Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10*

1 15593 SMREKAR JURIČ Brina 2010 Jože Kovačič 82 80 162 2

2 16102 KALABOTA Špela Tinkara 2010 OSZ Kočevje 76 75 151 1

3 15932 NOVAK ŽALAC Lily 2011 Bukovec 79 80 159 1

4 15711 DOVČ Mia Klara 2010 Tabor Ježica 72 74 146 0

5 15820 KRIŽMAN Živa 2010 Jože Kovačič 73 74 147 1

6 15736 PODOBNIK Nika 2011 Sonja Vesel 67 68 135 0

Sezona 2022/2023

DEKLICE - posamezno

DEČKI - posamezno

3. Turnir regijske lige za dečke in deklice v streljanju z zračnim orožjem - 

DEČKI IN DEKLICE                                                                                                   



Mesto Društvo
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj

1 JOŽE KOVAČIČ 484

KRALJ Luka 87 88 175

SMREKAR JURIČ Brina 82 80 162

KRIŽMAN Živa 73 74 147

2 MORIS 474

PINTAR TIM 80 88 168

AMBROŽIČ Alessandro 85 82 167

VUKAN Jan 71 68 139

3 GROSUPLJE 470

ČESEN Marsel 88 81 169

KATARINČIČ Marko 86 83 169

PRERADOVIČ Taj 72 60 132

4 BUKOVEC 462

TURK Taj 77 76 153

 MARN Miklavž 79 71 150

 NOVAK ŽALAC Lily 79 80 159

5 OSZ KOČEVJE 449

 KALABOTA Špela Tinkara 76 85 161

VUK Bastian 73 80 153

MARIN ZAJC Igor 73 62 135

3. Turnir regijske lige za dečke in deklice v streljanju z zračnim 

orožjem - DEČKI IN DEKLICE                                                                                                   

Sezona 2022/2023

SERIJSKA PUŠKA - ekipno



Mesto BIB Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10*

1 15734 ALIBEGOVIĆ Vid 2008 Sonja Vesel 83 85 168 2

2 15640 BEHIN Jakob 2008 OSZ Kočevje 81 86 167 4

3 15725 IMPERL DONESKI Nej 2009 Moris 83 84 167 3

4 15913 PLEŠE Žan 2008 Moris 84 77 161 2

5 15663 ČERU Filip 2009 Grosuplje 79 80 159 0

6 15737 PODOBNIK Ian 2008 Sonja Vesel 75 82 157 2

7 14923 ŠTEFANIČ Mihael 2008 OSZ Kočevje 72 73 145 0

8 ni.reg. LENARČIČ Izak 2009 Bukovec 67 75 142 0

9 16085 KORITNIK Aleksander 2008 Moris 68 74 142 0

10 15226 LEBAR Izidor 2008 Tabor Ježica 59 62 121 0

11 15966 SINKOVIČ MUTEC Aljaž 2009 Tabor Ježica 54 57 111 0

12 ni.reg. TASEVSKI Aleksander Gaj 2009 Jože Kovačič 46 57 103 0

13 15878 TURK Urban 2009 Moris 48 52 100 0

Mesto BIB Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10*

1 14417 BARTOL Daša 2008 Kočevje 89 92 181 5

2 15733 ALIBEGOVIĆ Alja 2008 Sonja Vesel 81 86 167 1

3 16030 AGIČ Hana 2009 Grosuplje 85 81 166 3

4 ni.reg. CRNKIĆ Jasmina 2008 Kočevje 75 79 154 0

5 15943 STOJANOVIČ Barbara 2009 Grosuplje 77 75 152 3

6 15821 SKOK Tia 2009 Jože Kovačič 76 76 152 2

7 16038 MUJADŽIĆ Lea 2009 Grosuplje 71 78 149 1

8 16090 KOBOLA Ida 2008 Kočevje 73 69 142 0

Mesto BIB Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10*

1 14818 SLAK Timotej 2008 Grosuplje 94 96 190 11

2 14815 LAMPIČ Jan 2008 Grosuplje 86 94 180 9

3 15355 GAJANOVIĆ Aleks 2008 Olimpija 89 90 179 4

4 15443 GAČNIK Maks 2008 Grosuplje 89 87 176 5

5 15665 JERMAN KASTELIC Tristan 2009 Grosuplje 79 92 171 6

6 15723 LEVEC Urban 2008 Olimpija 93 77 170 5

7 15235 KADUNC Klemen Amadej 2008 Grosuplje 85 81 166 2

8 15404 TRČEK Vid 2009 Grosuplje 82 75 157 3

Mesto BIB Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10*

1 14491 KUŽNIK Lana 2008 Grosuplje 96 95 191 9

2 15579 BAJUK Lana 2008 Ljubo Šercer 87 93 180 5

3 16039 PIRC ILIJAŠ Gaja 2009 Olimpija 84 73 157 2

4 16046 ŽUČKO Lea 2009 Olimpija 60 54 114 0

ST. DEČKI - posamezno

ST. DEKLICE - posamezno

Sezona 2022/2023

3. Turnir regijske lige za dečke in deklice v streljanju z zračnim orožjem        

STAREJŠI DEČKI IN DEKLICE                                                                                                   

STAREJŠI DEČKI - posamezno

STAREJŠE DEKLICE - posamezno

SERIJSKA PUŠKA

STANDARD PUŠKA



Mesto Društvo
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj

1 OSZ KOČEVJE 502
BARTOL Daša 89 92 181

BEHIN Jakob 81 86 167

CRNKIĆ Jasmina 75 79 154

2 SONJA VESEL 492

ALIBEGOVIČ Alja 81 86 167

ALIBEGOVIČ Vid 83 85 168

PODOBNIK Ian 75 82 157

3 MORIS 470

IMPERL DONESKI Nej 83 84 167

PLEŠE Žan 84 77 161

KORITNIK Aleksander 68 74 142

4 GROSUPLJE 467

STOJANOVIČ Barbara 77 75 152

 AGIĆ Hana 85 81 166

 MUJADŽIĆ Lea 71 78 149

Mesto Društvo
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj

1 GROSUPLJE 561
KUŽNIK Lana 96 95 191

SLAK Timotej 94 96 190

LAMPIČ Jan 86 94 180

2 OLIMPIJA 463
GAJANOVIĆ Aleks 89 90 179

ŽUČKO Lea 60 54 114

LEVEC Urban 93 77 170

3. Turnir regijske lige za dečke in deklice v streljanju z zračnim 

orožjem - STAREJŠI DEČKI IN DEKLICE                                                                                                   

Sezona 2022/2023

SERIJSKA PUŠKA - ekipno

STANDARD PUŠKA - ekipno


